
 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
https://pcmgarczyn.com.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 
  
  

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim członkom Komisji 
przetargowej.  

 
 
 
 
 
 

Załączniki do Zarządzenia: 
1. "ZAPYTANIE OFERTOWE" z dnia 19.01.2022 r.  

 
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie otrzymałem i zapoznałem się z jego treścią: 
 
 
 
1. Waldemar Klamann                                                     ................................................................... 
 
 
2. Irena Magulska                                                                     .................................................................... 

 
 

3. Justyna Kurszewska                                                             ................................................................... 
 
 



 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
https://pcmgarczyn.com.pl 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 02/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży  
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 01 lutego 2022 r.  
 

 
w sprawie: powołania komisji  
 
Na podstawie art. 68. ust. 1. i 5. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082): 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję Komisję do oceny ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia poniżej kwoty 
określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. w formie zapytania 
ofertowego na "Dostawę paliw płynnych dla Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie"         
w składzie: 
 
1. Waldemar Klamann - Przewodniczący Komisji 
2. Irena Magulska - Sekretarz Komisji  
3. Justyna Kurszewska - Członek Komisji. 

 
 

§ 2. 
 
Zadaniem komisji jest ocena ofert złożonych w postępowaniu, o którym mowa w § 1, biorąc pod 
uwagę "Regulamin udzielania zamówień publicznych przez Powiat Kościerski" oraz kryteria 
określone w zapytaniu ofertowym. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Komisji. 
 
 
 
 
 
 
 
 


